MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Fundação Universidade Federal do ABC

Pró-Reitoria de Graduação

Av. dos Estados, 5001 · Bairro Santa Terezinha · Santo André - SP · CEP 09210-580

Bloco A · Térreo · Fone: (11) 3356.7020

dpag.prograd@ufabc.edu.br

PORTARIA DA PROGRAD Nº 43, DE 30 DE OUTUBRO DE 2019.

Institui Comissão Especial de Julgamento e Seleção de

Propostas submetidas ao Edital nº 20/2019

A PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL

DO ABC, nomeada pela Portaria nº 161, de 16 de maio de 2016, publicada no Diário Oficial da

União, Seção 2, de 17 de maio de 2016, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º Instituir Comissão Especial de Julgamento e Seleção com objetivo de

analisar e selecionar propostas submetidas ao Edital nº 20/2019, que visem à melhoria do ensino

de graduação e ao incentivo à integralização dos cursos, a ser composta pelos seguintes

membros:

 Ana Maria de Oliveira;

 Fernanda Cerdan Barbosa;

 Kelly Cristina Gomes;

 Maria Estela Conceição de Oliveira.

Art. 2º Esta Comissão se extinguirá com a homologação do resultado deste

processo.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim de

Serviço da UFABC.

PAULA AYAKO TIBA

Pró-Reitora de Graduação